令 和　　年　　月　　日

      　東北地方整備局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者 住　所
                  　　　　　　　　　　　　氏　名
用　途　廃　止　届
　令和　　年　　月　　日付　　　　　　第　　号で許可を受けた　　　　　　　　については、下記のとおり用途を廃止したので、
河川法第31条第１項の規定に基づき届け出ます。
記
１．河川の名称　 岩木川水系
２．工作物の名称又は種類
３．場所　　　　　　　　　　　　　　　　地内
４．廃止年月日
５．理由

                                    連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者